COMISSÃO ESPECIAL DA REFORMA TRABALHISTA – PL 6787/2016

REQUERIMENTO Nº         , DE 2017
(Do Sr. Herculano Passos)

       Requer seja convidado o Sr.
Edgar Serrano, Presidente da
Federação Nacional das Empresas
de Informática – FENAINFO, para
debater o PL 6787/2016.

                  Senhor Presidente,

                  Nos termos regimentais, ouvido o Plenário desta Comissão, requer seja

convidado o Sr. Edgar Serrano, Presidente da Federação Nacional das Empresas de

Informática – FENAINFO, para participar, como expositor, do debate do PL 6787/2016

- Reforma Trabalhista, visto que a proposta em evidência busca aperfeiçoar as

relações de trabalho de todos os segmentos produtivos brasileiros.

                              Sala da Comissão, em            de               de 2017.

HERCULANO PASSOS
Deputado Federal

PSD-SP